Zatacznik nr 2 do SWZ

, dnia

(Nazwa i adres wykonawcy)

KOSZTORYS OFERTOWY

Skarb Panstwa
Panstwowe Gospodarstwo Lesne Lasy Panstwowe
Nadlesnictwo Dobrocin

14-330 Matdyty; Dobrocin;20

Odpowiadajgc na ogtoszenie o przetargu nieograniczonym na ,Wykonywanie ustug z zakresu gospodarki lesnej na terenie
Nadlesnictwa Dobrocin w roku 2022 11" sktadamy niniejszym oferte na pakiet 4 tego zamowienia i oferujemy nastepujgce ceny
jednostkowe za ustugi wchodzgce w sktad tej czesci zamowienia:



2. Pozostate ciecia rebne

Nr poz. Kod czynnosci

w STWPL do rozliczenia CERES = D L

1 CWD-P Catkowity wyréb drewna pilarkg

2 CWD-D Catkowity wyrob drewna technologig dowolng

3. Trzebieze pdzne i ciecia sanitarno—selekcyjne

Nr poz. Kod czynnosci

w STWPL do rozliczenia AUESIECTI el

1 CWD-P Catkowity wyrob drewna pilarka

2 CWD-D Catkowity wyréb drewna technologig dowolng

4. Trzebieze wczesne i czyszczenia pozne z pozyskaniem masy

Nr poz. Kod czynnosci

w STWPL do rozliczenia (IS = G

2 CWD-D Catkowity wyréb drewna technologig dowolng

5. Ciecia przygodne i pozostate

Nr poz. Kod czynnosci

w STWPL do rozliczenia UG

2 CWD-D Catkowity wyréb drewna technologig dowolng

Nr poz. Kod czynnosci

w STWPL do rozliczenia S UESECTI LT

Jedn.
miary

M3
M3

Jedn.
miary

M3
M3

Jedn.
miary

M3

Jedn.
miary

M3

Jedn.
miary

Cena Wartos¢
- . . Stawka
llos¢ jednostkowa catkowita netto VAT
netto w PLN w PLN
1 379,00 8
2217,00 8
Cena Wartos¢
2z " o Stawka
llos¢ jednostkowa catkowita netto VAT
netto w PLN w PLN
110,00 8
5 926,00 8
Cena Wartos¢
- . . Stawka
llosé jednostkowa catkowita netto VAT
netto w PLN w PLN
2 201,00 8
Cena Wartos¢
> . . Stawka
llos¢ jednostkowa catkowita netto VAT
netto w PLN w PLN
1 851,00 8
Cena Wartos¢
Ao . . Stawka
llos¢ jednostkowa catkowita netto VAT
netto w PLN w PLN

Wartos¢ VAT
w PLN

Wartos¢ VAT
w PLN

Wartos¢ VAT
w PLN

Wartos¢ VAT
w PLN

Wartos¢ VAT
w PLN

Wartos¢
catkowita
brutto
w PLN

Wartosé
catkowita
brutto
w PLN

Wartos¢
catkowita
brutto
w PLN

Wartos¢
catkowita
brutto
w PLN

Wartos¢
catkowita
brutto
w PLN



3 ZRYW-WYD1

4 ZRYW-WYD2

5 ZRYW-WYD3

8 PODWOZ-D3
22 WPOD-N
24 PPOD N
66 WYK-PASCZ
67 WYK-PA5CZ

107 KOSZ-CHN

113 CwW-w
116 CP-W
131 KOR-P

137 SZUK-OWAD
147 GRODZ-DEM
148 K GRODZEN

155 NAPR-BUD

182 DOZ DOG

Nr poz. Kod czynnosci
w STWPL do rozliczenia

Doptata do pozyskania drewna z tytutu wydtuzonej zrywki do 500 m

Doptata do pozyskania drewna z tytutu wydtuzonej zrywki od 501 do 1000 m

Doptata do pozyskania drewna z tytutu wydtuzonej zrywki powyzej 1000 m

Podwdéz drewna pow. 1000 m

Wycinanie podszytéw i podrostéw (teren rowny lub falisty)
Wyniesienie wycietych podszytéw (teren rowny lub falisty)
Wyorywanie bruzd ptugiem leSnym na powierzchni pow. 0,50 ha
Wyorywanie bruzd ptugiem lesnym na pow. do 0,50 ha (np. gniazda)

Wykaszanie chwastéw w uprawach oraz usuwanie nalotéw w uprawach
pochodnych

Czyszczenia wczesne

Czyszczenia pozne

Korowanie putapek i niszczenie kory

Prébne poszukiwania owaddw w scidtce
Demontaz (likwidacja) ogrodzen

Naprawa (konserwacja) ogrodzen upraw lesnych

Naprawa starych budek legowych i schronéw dla nietoperzy

Prace wykonywane recznie przy dogaszaniu i dozorowaniu pozarzysk

Czynnos¢ - opis prac

M3

M3

M3

M3

HA

HA
KMTR
KMTR

HA

HA

HA

M3
SZT
HM

SZT

Jedn.
miary

20,00

20,00

20,00

410,00
8,28
8,28
8,00

13,76

24,05

11,45
44,01
10,00
1,00
13,15
101,00

25,00

8,00

llos¢é

Cena

jednostkowa catkowita netto

netto w PLN

Wartos¢

w PLN

[e¢] o 0 0

o © o0 0

23

Stawka
VAT

Wartos¢ VAT
w PLN

Wartosé
catkowita
brutto
w PLN



11,117,
157, 161,
163, 165,
167, 169,
171, 180,
183, 209,
307, 336,
340, 343,

345.03,

346.05
174, 184,

222,

346.01, GODZ RH23 Prace godzinowe reczne (23% VAT)
346.03,

346.06

118, 13,
158, 164,
166, 168,
170, 172,
181, 185, GODZ MH8 Prace godzinowe ciggnikowe (8% VAT)
210, 306,
337, 342,

345.04,

346.07

GODZ RH8 Prace godzinowe reczne (8% VAT)

Dokument musi by¢ ztozony pod rygorem niewaznosci
w formie elektronicznej, o ktérej mowa w art. 78(1) KC
(tj. podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym)

Cena taczna netto w PLN

Cena taczna brutto w PLN

H

H

H

277,00

100,00

88,00

23

(podpis)



